FETCO |INSTRUKCJA OBSLUGH

www.fetco.com

Modele:
. CBS-205®k
. CBS-2052

@ c@us HSF'

FETCO Inc. Sp. 2 0. 0.
Ul. Adamowicza 8, 05-530 Géra Kalwaria
Telefon: (+48 22) 727 47 87 fFax: (+418 22) 727 417 88 Internet: www.fetco.com

FETCO - Food Equipment Technologies Company (847) 821-1177 640 Heathrow Drive Fax: (847) 821-1178 Lincolnshire « IL « 60069 * USA

FETCO® and LUXUS® are registered trademarks, EXTRACTOR™ and DRIVEN TO PIONEER INNOVATION™ are trademarks of Food
Equipment Technologies Company.



OPIS | CECHY WYROZNIAJ ACE

Zaparzacze CBS — 2051e i CBS — 2052prgedstawicielami naszej nowej technologii paraeni
kawy, nazwaneparzeniem impulsowym.
Operator mge zaprogramowiazmienne dla kadej wielkaci wsadu:

* Objetos¢ zaparzania * Objetos¢ wstkepnego zraszania
 Czas cyklu zaparzania * Op&nienie ws¢pnego zraszania, (czas peozy kacem
* Op&nienie ociekania zaasa wsEpnego, a pocikiem cyklu zaparzania)

Uzywajac tych zmiennych, program wylicza ile wody nairy¢ do zraszania i zaparzania.
Catkowity czas zaparzania jest podzielony na 38etaindowe impulsy. W czasie trwania impulsu,
program oblicza jak dtugo nadg spryskiwa zmielora kawe woda i jak dtuga musi b§ przerwa przed
rozpoczciem nasfpnego impulsu.

CECHY

* Dwie (trzy) maliwosci parzenia na kalej stronie * Regulowane zraszanie wghe

« Kontrolowane elektronicznie dozowanie gogj wody ¢ Utrzymanie temperatury zaparzania

* Elektronicznie sterowana blokada kosza(y) » Uniwersalne pagizenia (na 1, 3 fazy)

SPECYFIKACJA WYROBU

Wymagania

* Instalacja elektryczna: Patrz strona z konfigjaralektryczna.

* Filtry do kawy: 15" x 5 % " FETCO — produkt # FDO

« Instalacja wodna: CBS-2051e: 1,4 — 5,5 atm.yin/ CBS-2052e: 1,4 — 5,5 atm., 6 I/min

WAGA | POJEMNOSC

Model | Waga |Pojemncé¢ Zbiornika | Waga | Termos, | Termos, | Waga catkowita
(netto) & Waga (brutto) | Waga Waga | z napetnionym(i)
(netto) | (brutto) | termosem(ami)
CBS-2051e| 25kg 5.5gal/21l 21 kg 46 kg 3,8 kg 9,4 kg 55,5 kg
CBS-2052e| 41,4 kg | 10.3gal./38,91 38,7 kg 80,1 kg 3,8 kg 9,4 kg 99 kg

KONFIGURACJA ELEKTRYCZNA, WYDAINO SC

CBS-2051e (EUROPA) 6 I, 1.5Galona = Porcja
Oznaczenie| Grzatki | Napigcie| llosé | Okablo- | KW | Maksymalne Porcji / h* (max 11)
Elektryczne (AC) | faz |wanie Obcigzenie Woda Woda
[A] zimna ciepta
2 + uzie-
E51026 2 X3 KW 230 jedna| mienie | 5.2 23.4 8.9 11.0




CBS-2052e (EUROPA)

6 |, 1.5Galona = Porcja

Oznaczenie| Grzalki | Napiecie | llosé | Okablo- | KW | Maksymalne | Porcji / h* (max 11)
Elektryczne (AC) | faz |wanie Obcigzenie Woda Woda
[A] zimna ciepta
2 + uzie-
E52036 2 X3 KW 230 jedna| mienie | 5.2 23.4 8.9 21.26
CBS-2051e (USA & Kanada) 6 |, 1.5Galona = Porcja
Oznaczenie| Grzatki | Napigcie| llos¢ | Okablo- | KW | Maksymalne | Porcji / h* (max 11)
Elektryczne (AC) | faz |wanie Obcigzenie Woda Woda
[A] zimna ciepta
120/208 3 +uzie-| 4.6 22.1 7.7 11.0
E51016 |2x3 KW| 120/220 | jedna| mienie | 5.2 23.4 8.9 11.0
120/240 6.1 25.5 10.3 11.0
CBS2052e (USA & Kanada) 61,5 Galona = Porcja
Oznaczenie| Grzatki | Napigcie| llos¢ | Okablo- | KW | Maksymalne | Porcji / h* (max 22)
Elektryczne (AC) | faz |wanie Obcigzenie Woda Woda
[A] zimna ciepta
E52016 |Opcjal; | 120/208 3 +uzie-| 4.6 22.4 7.7 18.6
Uniwersalne |2 x 3 KW| 120/220 | jedna| mienie 5.2 23.7 8.9 21.6
Okablowanie | (ust. fab.)| 120/240 6.1 25.8 10.3 22.0
Grzatki Opcja 2; | 120/208 4 +uzie-| 6.9 19.5 11.5 22.0
3x3KW |3x3KW| 120/220 | trzy | mienie | 7.7 21.3 13.4 22.0
120/240 9.1 225 15.4 22.0
E52026 |Opcjal; | 120/208 3 +uzie-| 7.6 36.9 12.8 22.0
Uniwersalne |2 x5 KW| 120/220 | jedna| mienie 8.8 40.3 14.9 22.0
Okablowanie 120/240 10.1 42.5 17.1 22.0
Grzatki Opcja 2; | 120/208 4 + uzie- | 11.4 32.0 19.2 22.0
3x5KW |3x5KW| 120/220 | trzy | mienie | 13.2 35.0 22.0 22.0
(ust. fab.)| 120/240 15.1 36.9 22.0 22.0

* -Wg ustawi@é fabrycznych: 4.0 min. czas parzenia
0% - zraszanie, 0% bypass, temp. wody 93°C.




WYMIARY CBS-2051e

20h st [

(= 12§ 13241 =

—

12 [304]

=
S

|0

[ A

2eb 15731

[5691

WYMIARY CBS-2052¢

WYMIARY W NAWIASACH
WYRAZONE SA W
MILIMETRACH [mm]

W E

3 e 4 109

Ha Wl b

[=— 1§ 147

boofs

— 3 W - woda
E - zasilanie
elektryczne
37} 19481

h
73 196l a [ ] _{
}_ v—g Saj g 4 1011

2t} 540

ﬁ

12 [305]

\

18§ 14801

| “'u o) —L

f— 21f (5541 ——=—

=

il

il

o

o]

22§ 1569

— 2} 541

@ P—
| 43 e

¢

A V(LB

w E

—I 10§ 12771 Lw & E

b 374 19481

o

74 1961

| u=n—y

—

T



ok ow

N

INSTALACJA
Wytacznie przez wykwalifikowany personel.

WSKAZOWKI

J&li zaparzacz nie zostanie zainstalowany przez wiikk@vany personel, mze pracowa
niewtaciwie lub ulec uszkodzeniu. Uszkodzenia powstatskndek niewtéciwej instalacji nie
podlegay gwarancji. Przed rozpogziem instalowania nakg rozwazy¢ nastpujace zagadnienia:

Zasilanie:

» Wszystkie wyroby FETCO wymaggprzewodu zerowegouziemienie nie jest
wystarczajca ochrory. Podhczenie bez przewodu zerowegoiaspowodowauszkodzenie
elektroniki.

» Schemat elektryczny znajduje sv srodku dolnej pokrywy.

» Podhczenie musi by wykonane zgodnie z obogziujacymi przepisami

Podiaczenie do instalacji wodocjgowej:

» Musi spetnié odpowiednie przepisy.

» Przewody rurowe, dostarczee wod musz byc¢ starannie przeptukane przed pmdieniem
zaparzacza w celu unilguia jego zanieczyszczenia.

» Sprawd, czy linia wodocigowa zapewnia odpowiedni przeptyw wody; 4 I/min GRS
2051e i 6 I/min dla CBS 2052e (przed pargeniem zaparzacza).

Ogolne:
Postuguj s wytacznie wykwalifikowanym personelem serwisowym,disszych serwisantow
znajdziesz nahttp://www.fetco.com

INSTALACJA

Ustawienie zaparzacza

Sprawd wymiary uradzenia ktérego zamierzasz zainstaléwadpewnij s¢ czy zmigci Sie w
miejscu na to przeznaczonym i czy stét lub parapéttu utrzyma catkowditmasg, zaparzacza i
napetnionych termosow.

N&ki zaparzacza znajdupic wewratrz pojemnika na filtr i kaw. Wyjmij pojemnik i termos
(termosy), poté zaparzacz na ,plecach” i wgrnazki.

Ustaw zaparzacz na miejscu do tego przeznaozony

Wypoziomuj zaparzacz (ptaszczygrodstawy) poprzez regulaapazek.

Zdejmij dolry pokrywe aby mi€ dostp do podiczen elektrycznych i wodnych, Kaowki
znajdup sie na tylnejscianie, przy podstawie.

Uwaga Maszyna powinna ldyustawiona na stole.

Podiaczenie wody

Wlot wody posiada kadwke ,meska” o srednicy 3/8 cala z kotnierzem.

Zaparzacz nm@ by podhczony do zimnej lub cieptej wody. Preferowana jstna woda,
poniewa zapewnia lepszy smak zaparzanych napojow (np. kanayomiast ciepta pozwala
uzyska krotsze czasy podgrzewania.

Zamontuj zawor odcinggy woct w poblizu zaparzacza dla utatwienia obstugizelew linii
zasilania wod jest stosowany filtr, to powinien on bgamontowany za zaworem odciug@jm, w
pozycji utatwiajcej jego wymian.

Przemyj przewdd zasilagy przed podhczeniemzaparzacza.



o

Sprawd, czy linia doprowadzenia wody zapewnia wydatekampnniej 4 I/min dla CBS-2051e
i 6 I/min dla CBS-2052¢, agiienie wody zawiera sipomidzy 1,4 — 5,5 atm.

Podiaczenie do sieci

Upewnij s¢ czy naptcie zasilania jest zgodne z waita podan w tabliczce znamionowej i czy
posiada przewod zerowy.

Sprawd czy temperatura i poziom zalewania zostaly ustagiwsgpnie w wytworni. Niema
potrzeby wyhczania grzatek w czasie instalacji zaparzacza.tdrzgaodiaczone poprzez
urzadzenie sterajce dopodki zbiornik nie napetnigsivods. Grzanie zaczynagautomatycznie po
napetnieniu zbiornika.

Zaparzacz posiada szygtdwm dla podhczenia przewodow zasitggych.

Wylacznik chroniony bezpiecznikiem lub innego rodzaabezpieczenie na wéeju musi by
umiejscowione w pohtu zaparzacza, miejsce to, jak i jego oznakowanidyaanane
operatorowi.

Obudowa zaparzacza powinna ligziemiona odpowiednim przewodem. iowka uziemiajca
znajduje st obok szyny gtdwnej. Do uziemieniaywaj miedzianego przewodu o We&we]
srednicy.

Pohczenia elektryczne mapy¢ odpowiednio zabezpieczone, zgodnie z wymaganiami
panstwowymi i standardami lokalnymi.

Na kaicu podhcz przewody prdowe do szyny gtownej, zgodnie ze wskazowkami pgaten
nizej.

Uwaga Stosowd sznury sieciowe klasy HO5RN-F. Maszpreyl;cza® tylko do gniazda z bolcem
ochronnym.

Monta | ewentualg wymiarg sznura sieciowego e przeprowadzitylko producent lub
wskazany przez niego wyspecjalizowany serwis.

Instalacja elektryczna doprowadzagp zasilanie do uekglzenia powinna hyzaopatrzona w
wylgcznik sieciowy odcinagy napecie na kadym z przewodow, ktorego styki rozwigrsig na
odlegta¢ co najmniej 3 mm.

PODLACZENIE GREZALEK PODLACZENIE GREALEK

UKLAD JEDNOFAZOWY R Ay
KLAD JEDNGFAZL 185 446 283 UKLAD TROIFAZOWY (182 3as sas

1200208 - 240 VAC
4 precwody v welkmien

V20208 = 240 WAL
} pravwody + tchemibehe

POEACZENIE

L|.;"||'\"||N|""-H PO ACEENIE

lJEIIEMIhIAa

PRZEWOD HIR-241 iy i S0 0K

feon an i PRAEWOD s Ly

UZIEMIENIA UZIEMIENIA b sisginy
Uktad jednofazowy:

Przewody zasilage; L1, L2, N, Uziemienie

Przewody zasilare grzatkiH1 -1 & 5H2 -4 & 6,H3 -2 &3
Uktad trojfazowy:

Przewody zasilage; L1, L2, L3, N, Uziemienie

Przewody zasilage grzatkiH1 -1 & 2,H2 -3 & 4,H3-5&6



wnn

abwnN =

[o2]

Sprawdzenie kaicowe

Otworz doptyw wody i sprawdpodhczenia wewatrzne i zewitrzne w celu wykrycia
ewentualnych wyciekéw wody.

Wiacz zasilanie elektryczne.

Nacknij gtowny wylacznik, ktory jest ukryty za przednndzka zaparzacza. Weznik na panelu
sterupcym za@wieci sk (zacznie mrugg. Nacknij go.

Po 6-ciu sekundach rozpocznie sapetnianie zbiornikazado chwili kiedy czujnik gérnego
poziomu wody wydczy proces napetniania.

Na wyswietlaczu odczytamy ,FILL". Grzatki pozostapdiaczone od zasilania elektrycznego, a
do momentu napetnieniagsibiornika, czuwa nad tym sterownik, (ptyta gtéwstarownicza).

W czasie podgrzewania wody $myetla st ,LO”, kiedy temperatura wody aginie 79,4°C,
bedzie wyswietlana rownie aktualna temperatura wody. Poaggiicciu zadanej temperatury,
wyswietlacz kzdzie ciemny (pusty). Nie ma lampki gotoeo,READY™.

Sprawd instrukcg uzytkowania. Zaparz dwa petne zbiorniki wody (bez pdla sprawdzenia
prawidtowego poziomu napetniania po obydwu stron@elparzacz jest regulowany w fabryce
tylko przy pomocy czystej wody (bez kawy)z8k aktualna olgjtos¢ rézni sie lekko od
zaprogramowanej, potrzebnedaie doktadna regulacja. Patrz wga ,Zaawansowane
ustawienia i diagnostyka”, pkt. 60 i 61.

Dolcz ostony po ostatecznym upewnienigi@ibraku przeciekéw. Sprawdoktadnie stan
zamocowa termosu.

Szkolenie operatorow
Przypomnij zasadyaytkowania kademu, ktokolwiek bdzie wytkowat zaparzacz. Zwtd
szczegOla uwag; na:

. Podgrzewaj termosy przed pierwszyiayaiem kadego dnia. Napetnij je w potowie gmn woda

i pozwOl podgrzewasie przez co najmniej 15 minut.

. Nie wyjmuj pojemnika na filtr i kagy dopoki nie przestanie wykraplai¢ kawa.

. Upewnij s¢, ze termos jest pusty przed rozpeaem zaparzania.

. Poka w jaki sposéb naley mocowa pokrywy, zamyka i zabezpieczatermosy do transportu.
. Poka gdzie jest zamontowany zawor odcitgj wock oraz bezpiecznik w linii zasilania

elektrycznego.

. Para wodna kondensgajsi w zbiorniku wykrapla si przez przewody wentylacyjne do

pojemnika zaparzacza, a ngmstie na zewsirz. W cagu nocy mae st wykropli¢ ¥ kubka,
nalezy wiec podstawt odpowiedni kubek pod kdym pojemnikiem, kiedy zaparzacz jest
nieuwzywany.

. Zaleca si pozostawia zaparzacz viczony (nawet gdy kolejnezycie kedzie miato miejsce

dopiero za kilka godzin). Zbiornik jest dobrze qu@y i urzadzenie zaywa niewiele energii do
utrzymania temperatury wody znajdcgj st w nim. Pozostawienie wtzonego urgdzenia (np.
na noc) pozwala na natychmiastowe jego dziatame.rStrata energii na utrzymanie
temperatury wody w zbiorniku przez ten okres jestgnywalna ze stratjaka musielibymy
ponies¢ na podgrzanie wystudzonej wody$ zaas otrzymania naparu jest skrocony do
minimum (uradzenie jest gotowe do procesu parzenia).



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA

Funkcje panela sterupcego

Jedynie aktywne przyciska podswietlone, nieaktywnessniewidoczne.

€@ \Wytacznik giowny

- Zafacza lub odcina zasilanie elektryczne
- Wskanik — lampka kontrolna zasilania

e Wiacznik panelu sterujgcego

- Odcina /zadcza tylko zasilanie
panelu steruacego, nie odicza
zasilania gtdwnego

- Miga, tzn. jest wydczony

- Swieci sk — jest whczony

- Niewidoczny — brak zasilania.

o Wyswietlacz

- ,FILL"= napetnianie wod

- ,LO XXX"= Urz adzenie podgrzewa wad
ale nie jest jeszcze gotowe do zaparzania,
- (XXX= aktualna temperatura wody,

jesli wyzsza od 79,4°C)

Wstrzymanie cyklu parzenia,
przycisk STOP

- Przerywaj cykl zaparzania

- Swieca sk = trwa cykl zaparzania

- Niewidoczne = Nie ma zaparzania lub trwi
ociekanie

e Whtaczniki (Zaparzanie duza,
srednia, mata porcja)

- Rozpoczynaj cykl zaparzania
- Musz by¢ nacknicte przez 1-asekung
- Migaja = trwa cykl zaparzania

- Swiec sic = Gotowd¢ do rozpoczcia cyklu zaparzania

(5]

4]

WYLACZNIK GLOWNY

UMIESZCZONY POD
PRZEDNIM PANELEM,
ZARAZ ZA PRZEDNIA
NOGA URZADZENIA

LAMPKA KONTROLNA
ZASILANIA

WYSWIETLACZ

WLACZNIK PANELA
STERUJACEGO

WSTRZYMANIE
CYKLU PARZENIA

ABY
WLACZYC,
NACISNAC I

PRZYTRZYMAC
1 SEKUNDE

ZAPARZANIE
(DUZA PORCJA)

_ ZAPARZANIE
(SREDNIA PORCJA)

ZAPARZANIE
(MALA PORCJA)

@

GORACA WODA

CBS—2052¢

WSTRZYMANIE
CYKLU PARZENIA

ZAPARZANIE
(DUZA PORCJA)

ZAPARZANIE
(SREDNIA PORCJA)

ZAPARZANIE
(MALA PORCJA)

- Niewidoczne = nie ma gotowo do zaparzania lub przerwano cykl (patrz: programanie)

e Dozownik goragcej wody

- Kontroluje przeptyw wody przez zawor

- Aby pobra& gorca wodk nalezy nacisaé przycisk

[5)

ABY
WLACZYC,
NACISNAC |

PRZYTRZYMAC
1 SEKUNDE




PROGRAMOWANIE

USTAWIENIA PARAMETROW PARZENIA I

(dla poszczeg6lnych porciji). /=

VEWIETLACZ
L] Wytaczy¢ urzadzenie naciskag przycisk g
gtébwnego zasilania.

GLOWNY WEACZNIK

[] Naciskajc ponownie przycisk gtéwnego 52 B e
zasilania wdczy¢ urzadzenie (na w§wietlaczu URZADZENLA
ukaza si¢ dwie ostatnie cyfry oznaczge model Sth

urzadzenia a nagpnieS t b).

[] Szybko nacisst i przytrzymé przez A
3 sekundy przycisSTOP. PrG wyswierac—| FETCO

L] Wyswietlona zostanie wersja oprogramowania np. 0.0 3.2

NASTEPNY

[J Aby kontynuowa nacisa¢ STOP. PARAMETR ™|

ZMIANA
WARTOSCI (+)—f

1 Porcje g ponumerowane 1 — 3 (CBS-2051e) lub e R ||
1 -6 (CBS-2052¢).

PARAMETR

A i
1 a PORCJA -—\ / /—usmwmmz Zﬁ(gmwj
2 @ @ S ‘1.1/ 1.5‘0 PR?)MGYIiSA%E)aANﬁ
# © s,
Przykiad:
Lewa strona — dia porcja — wielké¢ parzenia 1.5 GAL

[l Nastpnie, wywietlone g parametry dla pierwszej
porcji — porcja 1, wielk@ parzenia. Aby je zmieai 1.1 1.50
uzywamy przyciskéwl - zmiana wartéci (+) oraz
2 — zmiana wartei (-).

Przegcie do programowania ngphego parametru
porcji 1 (czas parzenia) realizujemy przez fiaecie
STOP.

1.2 4.00

[J W ten sposéb programujemy wszystkie parametry
dla porcji # 1 (patrz tabela na ngstej stronie,
parametry parzenia.)

L] Nastpnie, programujemy porgj2. Porcje 2, 3, 5,
6, maemy pozostawi ,nieaktywne”, jéli

ustawienia §/pozostan w pozycji ,OFF”. Aby je 2.0 OFF
uaktywnic zmieniamy na pozyej,ON”. Porcja 1, 4

jest zawsze aktywna.

0 Po zakaczeniu programowania porcji, nale
przeg¢ do ustawié temperatury. 7 93




WAZNE ! Po zakdczeniu programowania nalg nacism¢ przyciskGORACA WODA, dla
zachowania zmian i w§gia z funkcji programowania, inaczej wszystkie nyizostan utracone.
Istnieje maliwos¢ wyjscia z programowania w dowolnym momencie.

PARAMETRY PARZENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PORCJI

X=Porcja numer (1-6)
Parametr | Nazwa | Zakres | Przyrost| Ustawienia stand. | Uwagi
X.0 Parzenie ( porcja) On/Off Porcjal & 4 = ON Porcja 1 & 4 jest vdczona
mozliwa/niemaliwa (WHWyH Porcja 2, 3, 5, 6, = OFF| (podkwietlona)
X.1 Wielkos¢ parzenia 0.25-3.00 0.01 1.5 galona (6 ) Aby zmiena litry patrz;
(w Galonach) # 59 Zaawansowane Ust....
X.2 Czas parzenia (Min:Sek)2:00-24:00 0:30 4:00 min.
X.3 Przeptyw przez bypass| 0.00-40.0% 1% 0% Wyraony w procentach wielligi
parzenia
X.4 Zraszanie (%) 0.00-15.0% 1% 0% Wyraony w procentach wiellégi
parzenia
X.5 Op&nienie zraszania |0:10-5:00 0:10 1:00 min. Czasqdiry zraszaniem a
(Min:Sek) pocztkiem zaparzania
X.6 Op&nienie dla 0:30-6:00 0:10 1:30 min. Czas rilzy kaacem parzenia a
ociekania (Min: Sek) min. odblokowaniem kosza
USTAWIENIA TEMPERATURY
Parametr | Nazwa Zakres Ustawienia stand.| Uwagi
7 Temperatura 18C°F -208F 20C°F Wewnmntrz zbiornika . Temperaturatizie nizsza przy
wody (°F ), (C) 82T-98°C 93T wylocie. Aby zmienté na°C patrz; # 58 Zaawansowan
Ustawienia....
8 Dozownik gogcej | A (auto) / On A (auto) A = Woa@ mazna pobra tylko, gdy ma odpowiedai
wody [Off temperatug.
On = Zawsze mma pobieré gorca wode
Off = Nie mazna pobiera goracej wody
9 Zaparzanie wg 0-1 1 0 = Zaparzanie mwe przy dowolnej temp.
zadanej 1 = Zaparzanie mdiwe tylko przy temp. zadane;j.
temperatury Uwaga: Zmiany ustawienia dziadajlopiero w
nastpnym cyklu parzenia
Parametr | Nazwa Zakres Ustawienia stand.| Uwagi
10 Wejscie do: 0-1 0 0 = Przeskok przez " Zaawansowane ustaavieni
Zaawansowane diagnostyka” i powr6t do ustawfigparametrow parzeni
ustawienia i (punkty 1-6)

diagnostyka

1 = Wejcie do: Zaawansowane ustawienia i
diagnostyka

Wazne! Aby zachowazmiany, nadinij /T

uzytkowego.

- Wyjcie z programowania, powrot do trybu

10



ZAAWANSOWANE USTAWIENIA | DIAGNOSTYKA

Adres | Opis Zakres Ustawienig Uwagi
50 |Poziom wody w 0-1 Sprawdzenie czy czujnik poziomu dotyka/rogykla wody
zbiorniku 0 = Niepetny zbiornik
1 = Pehny zbiornik
52 | Czujnik blokady kosza 0-1 Aby sprawd#i, wsuh i wysuh kosz. Wywietlacz powinien

(lewy / prawy)

pokazywa O lub 1
0 = Kosz wsunity. 1 = Kosz wysunty

55 | Temperatura (wody) w | 108°F- 208°F Wywietla biezaca temperatug wody w zbiorniku.
zbiorniku
56 | Model uradzenia 31-52 Nalsy wybrat odpowiedni symbol maszyny np.:
5loznacza CBS-2051e, 52 oznacza CBS-2052e
57 | Przywrocenie 0-1 0 Zmienia wszystkie ustawienia na ustawidalayczne. 0 =
wszystkich ustawie Nie zmieniaj ustawig
fabrycznych 1 = Zmier (zataduj) wszystkie ustawienia na ustawienia
fabryczne. Jdi wybrano 1, konieczne jest przeje do
nastpnego adresu dla potwierdzenia dokonanej zmiany.
Wybrany model urgdzenia w punkcie 56 nie zmienig si
58 | Skala temperatury FlubC F F= Wietla temperaturw stopniach Fahrenheita
C= Wyswietla temperaturw stopniach Celsjusza
59 | Jednostka oktosci GAL lub LTR GAL GAL =Wyswietla obgtos¢ w galonach
LTR =Wyswietla obgtos¢ w litrach
Adres | Opis Zakres Ustawienia| Uwagi
60 | Wielkos¢ parzenia (lewg 0.49-1.49 jeeli 0.92 Uzywa sk dla wyrdwnywania niedtych rozbienosci w
strona) #59 jest w GAL aktualnie zaprogramowanej wersji.
i i Ustawienie nisze powoduje wzrost poziomu (wiela),
Wielkos¢ parzenia 1.85-5.64 jeeli 3.48 wyzsze natomiast jego oliinie.
61 | (prawa strona) #59 jest wLTR Ponizsza formuta pozwala agim¢ prawidtowe,
62 | Wielkos¢ przeptywu 0.28-0.38 jeeli 0.33 (oczekiwane) warkei.
przez bypass (lewy) #59 jest w GAL
i | OBECNY POZIOM OBEEN NOWE
X USTAWIENIE = USTAWIENIE
Wielkos¢ przeptywu 1.05-1.44 jeeli 1.24 ZAPROGRAMOWANY POZIOM
63 | przez bypass (prawy) |#59jestwLTR
64 | Test klawiatury 0-1 0 Test sprawdmgj przyciski na panelu sterownicz.
0= Zrezygnuj z testu klawiatury
1= Test klawiatury aktywny
Test naley zaca¢ od gornej czsci klawiatury, naciskapo
kolei kazdy przycisk. Na wywietlaczu powinny pojawia
sie nazwy nadinietych przyciskéw. Przyciski oznaczag
porcje nazwaneas S1, S2, S3, etc. Przycisk do gugj
wody naley nacisna¢ jako ostatni, koniec testu
65 | Test pokczeniowy 0-1 0 0=Zrezygnuj z testu, funkcjonalnego pow@#80
(funkcjonalny) 1= Test przekanika aktywny, przdjie do # 90
Aby kontynuowa nalezy nacisa¢ STOP.
Nacinij /T - zachowazmiany wygcie z ,Diagnostyki”

Aby zachowa zmiany, naginij

s

- Wygcie z programowania, powrot do trybzytkowego.

11




TEST POLACZENIOWY (FUNKCJONALNY)

Sprawdzenie dziatania elementow maszyny (prawidipaghowanie gipodzespotow).

Uwaga! Podczas tego testu w niektoryclasciach urzydzenia meée wyptywa/byé przechowywana

gorgca woda.

Aby rozpocaé nalezy nacismé ,migaj acy” przycisk 2 (oznaczenia przyciskow patrz stj. 8

Adres| Opis

Uwagi

90 |Lewy lub pojedynczy zawoér ggeej wody

91 | Prawy zawor geaicej wody

92 | Lewy lub pojedynczy zawor przy bypass

93 | Prawy zawor przy bypass

94 | Dozownik gogcej wody

95 | Elektrozawor (wody zimnej)

96 | Grzatka-i

Dla zabezpieczenia grzatek, test dziata (jestlimy do
przeprowadzenia) tylko, gdy zbiornik jest petny.

97 | Lewa lub pojedyncza blokada kosza

98 Prawa blokada kosza

Nacinij N aby zakaczy¢ test funkcjonalny.

Nacinij N ponownie, aby wy§ z trybu programowania w ,Zaawansowane ustawiediagnostyka”

Nacinij N ponownie, aby wyf z programowania, powr6t do trybuytkowego.

OZNACZENIA (KODY) USTEREK

Kod Opis Przyczyna Wigciwe Usuniecie wiadomdgci
posiepowanie
001 | Usterka wewntrzna. Usterka plyty Usunkcie usterki. Wejs¢, nastpnie wyjsé z trybu

System powinien
zaladowa ustawienia
fabryczne.

(gtéwnej) sterujcej.

Zaprogramowéaponownie
urzadzenie gadane wartéci).
J&ili wada nie zostanie usua

nalezy wymieni plyte sterujca.

programowania (patrz
programowanie).

002

Usterka zasilania. Do
poszczegoblnych
elementéw urgdzenia nie
jest doprowadzane
zasilanie.

Usterka przekanika
na ptytce steruagej.

Wymieni¢ ptyte (gtowmn)
sterupca.

Wejs¢, nasgpnie wyjs¢ z trybu
programowania (patrz
programowanie).

050

Zwarcie na czujniku
temperatury.

Usterka czujnika

Wymieniczujnik.

Wef¢ nastpnie wygé z trybu
programowania (patrz
programowanie).

12




051

Brak napicia na czujniku
temperatury.

Zte podhczenie
czujnika, lub
uszkodzony czujnik.

Sprawd wszystkie paiczenia.
Wymien czujnik jeili to
konieczne.

Wejs¢, nastpnie wyjs¢ z trybu
programowania (patrz
programowanie).

075

Uszkodzony czujnik lub
blokada kosza przez
prébe/wyciagniecie kosza
podczas trwania cyklu
parzenia. Urgdzenie

przerywa proces parzenia

na panelu ,miga”
wiacznik panela
sterujcego.

Uszkodzona blokada
kosza lub czujnik
blokady kosza
wymaga regulacji.

Napraw lub wymié blokad:
kosza, lub te wyreguluj czujnik
blokady kosza.

Nacknij ,migajacy” wtacznik
na panelu steragym dla
potwierdzenia operacji.

100

Usterka przy pobieraniu
/napetnianiu wosl
zbiornika. Pobor wody
trwa diuzej jak 8.6 minuty

Zasilanie wodne
(cisnienie) jest zbyt
niskie.

Sprawd lini¢ zasilania wodnego,
( w urzadzeniu znajduj sie
elementy wykonane z
przezroczystego materiatu).
Upewnij sk 0 przyczynie zbyt
matego przeptywu wody (np.
zwzyty filtr, zakamienione rury
itp.)

Nacinij wiacznik panela
sterupcego

101

Brak chgtego
uzupetniania wody.
Zbiornik uradzenia nie
napetnia si w ciagu 60
sekund.

Zasilanie wodne
(cisnienie) jest zbyt
niskie.

Sprawd lini¢ zasilania wodnego|
( w urzadzeniu znajduj sie
elementy wykonane z
przezroczystego materiatu).
Upewnij sk 0 przyczynie zbyt
matego przeptywu wody (np.
zwzyty filtr, zakamienione rury
itp.)

Wiadomd¢ o usterce jest
usuwana automatycznie po
zakaczeniu cyklu parzenia.

102

Nieuzasadnione
uzupetnianie wody w
zbiorniku. Wad mozna
rozpozné gdy urzdzenie
pobiera wod wiecej jak
przez 30 sek/h, a maszyn
nie jest uywane.

1) Nieszczeln&t
zbiornika lub instalacj
doprowadzajcej
wode. 2) Niewtasciwe
dziatanie ptytki
sterupcej (otwieranie
elektrozaworu)

1) Sprawd czy instalacja wodnal
urzadzenia nie ma przecieku.
2) Wymient ptyte (gtéwm)
sterupca.

Wejs¢, nasgpnie wyjs¢ z trybu
programowania (patrz
programowanie).

200

Stata warté¢ temperatury
wody (woda gotuje §).

System dogrzewania woq
jest whczony, temperatur
wody nie wzrasta nawet (
1° C przez okres 5 minut|

Przekanik mocy jest
zwarty, lub bédne
jyvartasci na wygciu
aptytki sterowniczej,
nlub zaprogramowana
temperatura wody jes|

Sprawd przekanik mocy,
wyjscia na plytce steragej, lub
ustaw warté¢ temperatury.

Wejs¢, nastpnie wyjsé z trybu
programowania (patrz
programowanie).

zbyt wysoka.
201 | Uszkodzone grzafki. Uszkodzone grzatki. | Sprawd wymien grzafki jeli to | Wejs¢, nasgpnie wyji¢ z trybu
System dogrzewania wody konieczne. programowania (patrz
jest whczony, temperaturp programowanie).

wody nie wzrasta nawet (
1° C przez okres 10 miny

D

202

Zwarcie na grzatkach.
System dogrzewania woq
jest wyhczony, a

temperatura wzrasta o
wiecej jak 0 5° F, 1&.

Mozliwe uszkodzenie
lyprzekanika mocy, zte
wartasci wyjsciowe na
plycie gtéwnej
sterowniczej.

Sprawdzt przekanik mocy i
plyte gléwng sterownica.

Wejs¢, nastpnie wyjsé z trybu
programowania (patrz
programowanie).

255

Usterka klawiatury.
Przycisk zostat nagmigty
przez wecej jak 75
sekund.

Zbyt dtugie naciskanig
przycisku na
klawiaturze, lub
uszkodzony przycisk.

2Jesli po usunéciu wiadomdci o
wadzie wywietlana jest ona
ponownie (nawet gdy nie jest
naciskanyzaden przycisk), naky

wymienié ptytke z przyciskami.

Wejs¢, nastpnie wyjé z trybu
programowania (patrz
programowanie).

13




LEGENDA:

A-PRAWA BLOKADA KOSZA
B- PRAWY "BYPASS"

C- PARZENIE PRAWA STRONA
D- LEWA BLOKADA KOSZA
E-LEWY "BYPASS"

F- PARZENIE LEWA STRONA
G- ELEKTROZAWOR GORACEI
WODY )

H- ELEKTROZAWOR POBORU
WODY

J1 VIRE UP IOI[@](@](€))(®l[@][0][©]
JS

CZUINIK
TEMPERATURY
CZUINIK POZIOMU

CZUINIK PRAWEGO
WODY

&
m KOSZA
CZUINIK LEWEGO
KOSZA
UZIEMIENIE

NIEB.

NIEBBIAL 3
BRAZ/BIAL m
ZIEL/ZOLTY
CZARNY

od
] ®®0DOC ,
2 ) 32 2 g
g5 4 = E Z & = == o E\ e s
=1 & g § & 7 : d 2 2 8
10IGNCIIONCNE T TS
J3 J7
J4
8 6)(O)| D] (R)])]|[1]]wIRE DOWN
2 3 % 3
Q - o)
w EIIIID
g S5
0D §D
QG CT s J3 J7
. \
G
2 x BTA-40 TRIAC
2 x TEMP. FUSE 230F “
[annnnin |
PEYTA ZASILANIA
L i ROZK“fiD[]; Ll»lqy(;ul EXOW'
VNN

2 x IJKW WATER
IMMERSION HEATERS

FGTCO FOOD EQUIPMENT TECHNOLOGIES CDHHPOON\;Y; LN&
2 DGR

Lom

FETCO PRODUCT NQ. DESCRIPTION VIRING DIAGRAM NO.
CEs-2052e

CBS-20450 230 VAC 1PH, 2 WIRE + GRD| 401228-001

14




Rysunek 1. CBS 2051e

°

- L

B50D{a) GoEe

DWG 101191-B

PART # | DESCRIPTION

001049 | WELDMENT CBS-2051e
57006 | FILL VALVE, S-53 120VAC
57017 | FILL VALVE, S-53 220VAC o
24012 | GASKET, S-53 FILL VALVE
31078 | FITTING, S-53 FILL VALVE INLET

ITEM# | QTY
1
1
1
1
1
1 03074 | BRACKET, S-53
4
1
1
2
2
1

82020 | SCREW, S-53 FILL VALVE
31031 [ FITTING, 90° MALE ELBOW, 3/8 TUBE OD X 3/8 MPT

86040 | CONNECTOR, CABLE CLAMP, 3/4"

86032 | BUSHING, SNAP, 1" MOUNTING HOLE DIA

29020 | SPACER, HOT WATER VALVE
102192 | ASSEMBLY, HOT WATER VALVE, 120VAC

57047 | VALVE, DSV-11, 120 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER)
1 102193 | ASSEMBLY, HOT WATER VALVE, 220VAC Lokl
57071 | VALVE, DSV-11, 220 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER) ol
57073 | VALVE REBUILD KIT, DSV11. (PLUNGER, SPRING, AND DIAPHRAGM)
4 83051 | WASHER, #8 SCREW SIZE, FLAT
20 84002 | NUT, HEX, #8-32 MACHINE SCREW

1 | 002065 | WELDMENT, HOT WATER FAUCET

1 33007 | LOCKNUT, 7/16 STRAIGHT PIPE THREAD

Pyt ey e e el el B b P R Ee ST N E U RS NTOVIR SR T

15



16 1 108003 | SWITCHING/ CONTROL BOARD, 6 KEYS, S3P
17 1 46029 | LABEL, POWER SWITCH

18 4 15007 | STANDOFF, MALE-FEMALE, THREADED HEX 4-40-1/2"

19 4 29007 | NUT, #4-40 KNURLED THUNMB

20 1 51042 | BOARD, POWER SUPPLY-120VAC

20 1 51055 | BOARD, POWER SUPPLY-220VAC P
21 4 29019 | SPACER, .25" HEX x 1" LG., FEM, #4-40 THREAD

22 1 65002 | CONNECTOR, COPPER LUG

23 1 52050 | TERMINAL BLOCK

24 12 83026 | WASHER, INTERNAL TOOTH LOCK, #8 SCREW SIZE,

25 1 104029 | ASSEMBLY, TANK CBS-2051e

26 1 22057 | INSULATION TANK FRONT CBS-2051

27 1 22058 | INSULATION TANK REAR CBS-2051

28 1 102102 | ASSEMBLY, LARGE SPRAY HEAD, 120V (SEE FIG. 5)

28 1 102159 | ASSEMBLY, LARGE SPRAY HEAD, 220V (SEE FIG. 5) vy |
29 1 101160 | ASSEMBLY, BREW BASKET LOCK. 120 VAC

29 1 101174 | ASSEMBLY, BREW BASKET LOCK. 220 VAC R a1
30 1 102147 | WELDMENT, BRACKET BY-PASS VALVE

31 1 102207 | ASSEMBLY, REED SWITCH

82 1 57044 | VALVE, BYPASS LEFT 120 VAC

32 57047 | VALVE, DSV-11, 120 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER)

32 1 57077 | VALVE, BYPASS LEFT 220 VAC o oL
32 57071 | VALVE, DSV-11, 220 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER) SR
7] 57073 | VALVE REBUILD KIT, DSV11. (PLUNGER, SPRING, AND DIAPHRAGM)

33 2 84030 | LOCKNUT, #8-32 SCREW SIZE, HEX THIN NYLON INSERT

34 1 45081 | OVERLAY, CBS-2051e

35 1 102189 | ASSEMBLY, POWER BRACKET, CBS-2000e

35 1 52026 | CIRCUIT BREAKER, 5A

a5 1 58054 | SWITCH, PUSH BUTTON

36 1 25090 | TUBE, 5/8"0D X 3/8"ID X 17"LG, COLD WATER

37 1 25044 | TUBE, 5/8"0D X 3/8"ID X 7.5"LG, BY-PASS

38 1 25042 | TUBE, 1/2"0D X 1/4"ID X 7 1/2" LG, VENT

39 1 25104 | TUBE, 1/4"X11/8"X25"LG, VENT HOT WATER VALVE

40 1 25105 | TUBE, 5/8"0D X 3/8"ID X 2.5"LG, HOT WATER VALVE OUTLET

41 1 25106 | TUBE, 5/8"0D X 3/8"ID X 11"LG, HOT WATER VALVE INLET

42 1 25045 | TUBE, 31/32"0D X 5/8"ID X 4 1/4" LG, BREW

43 1 25046 | TUBE, 5/8"0D X 3/8"ID X 15"LG, DRAIN

44 1 25060 | TUBE 5/8"0D X 3/8"ID X 1.5"LG, BY-PASS

45 1 25061 | TUBE 1/2"0D X 1/4"ID X 1/2"'LG, BY-PASS

46 6 86007 | CLAMP, HOSE, .593"-.656" DIA RANGE

47 1 86036 | CLAMP, HOSE, .875"-1.0" DIA RANGE

48 1 86039 | CLAMP, HOSE, 1.031"-1.187" DIA RANGE

49 3 86038 | CLAMP, HOSE, .670"-.780" DIA RANGE

50 1 402016 | HARNESS, ELECTRICAL, MAIN CBS-2051e

51 1 402030 | HARNESS, ELECTRICAL, TWO HEATER WIRE SET CBS-2051e

52 1 102202 | ASSEMBLY, WATER LEVEL PROBE, CBS-2040, -50e

53 1 102172 | ASSEMBLY, PROBE DIGITAL TEMPERATURE 8.0" LG

54 1 41016 | LABEL, EXTRACTOR

55 2 44024 | LABEL, WARNING-HIGH VOLTAGE

56 1 44004 | LABEL GROUND

58 1 01501 | COVER, UPPER BASE CBS-2051e

59 1 102194 | ASSEMBLY, RIGHT COVER CBS-2050e'S

60 1 01502 | COVER, TOP CBS-2051e

61 11 82059 | SCREW, #8-32 X 3/8 TRUSS HD PHIL., MACHINE

62 1 401213 | WIRING DIAGRAM, CBS-2051 UNIV. WIR. 1PH, 3WIR+GR, 2 HEAT.

63 4 73011 | LEG, FLANGE FOQT, 4" HIGH

64 1 101165 | ASSEMBLY, BREW BASKET, 16" X 6", DIA HOLE 0.280" (SEE FIG.6)

16



Rysunek 2. Zbiornik — CBS 2051e

DWG 104029-C

ITEM #

PART #

DESCRIPTION

4039

WELDMENT, TANK CBS-2051e

83041

WASHER, .812"0D X .412"ID, FLAT

QTY
1 1
2 1
3 1 31005 | FITTING, 90 ELBOW, 1/4 HOSE ID X 1/8 MPT
4 1 31116 | LOCKNUT 1/8 STRAIGHT PIPE THREAD
5 1 83043 | WASHER, 1.125"0D X 0.688"ID FLAT
6 1 83048 | WASHER, 1.250"0D X 0.835"ID FLAT
7 1 31077 | FITTING, 3/8 HOSE ID X 3/8 MPT
8 1 31150 | FITTING, 5/8 HOSE ID X 1/2 MPT
9 1 31118 | LOCKNUT 3/8 STRAIGHT PIPE THREAD
10 1 31151 | LOCKNUT 1/2 STRAIGHT PIPE THREAD
11 3 31021 | BUSHING, 3/4-16 X 1/4 NPSM, HEX HEAD
12 2 107002 | HEATER ASSY., 3000W, 240VAC
13 1 84007 | NUT, 3/4-16 HEX JAM
14 1 31152 | VALVE, COMPR 3/8 TUBE OD X 1/4 MPT
15 1 13055 | TUBE, VALVE DRAIN, 3/8" OD X .035"TH X 1.5" LG
16 2 31128 | FITTING, 90° ELBOW, 3/8 HOSE ID X 1/4 MPT
17 1 31027 | FITTING, COMPR 90° MALE ELBOW, 3/8 TUBE OD X 1/4 MPT

17



18 1 13072 | OUTLET, INSIDE TANKHOT WATER

15 3 83042 | WASHER, .875"0D X .562"ID, FLAT

20 1 31036 | FITTING COMPR. MALE CONNECTOR 1/4 TUBE OD X 1/4 MPT
21 3 31117 | LOCKNUT 1/4 STRAIGHT PIPE THREAD

22 1 25098 | FITTING, COMPRESSION MALE CONNECTOR
23 1 31081 | PLUG, HEX HEAD 1/4" MPT

24 1 24002 | O-RING, TANK COVER

25 1 102013 | ASSEMBLY, TANK COVER

26 2 3332 | BRACKET 2, ONE SHOT THERMOSTAT

27 2 53064 | THERMOSTAT, SINGLE SHOT, TRIAC

28 8 83011 | WASHER, #6 SCREW SIZE, INTERNAL

29 8 84001 | NUT, HEX, #6-32 MACHINE SCREW

30 2 3297 | SINK, HEAT FOR 40A TRIAC

31 2 59008 | TRIAC 40A, 600V

18




Rysunek 3. CBS 2052e

A
RV ;j‘-\”, ALY ,--:SE “
bpd { ?/\L? U}‘\u )
et ? - )?“— L — M
f

W A
I DXa5)
ot N

!

| ]

: o P ‘_ -
3052 6353 43 28 12535

DWG 101197-B

QTy PART # | DESCRIPTION
1 001048 | WELDMENT, CBS-2052¢e
2 86021 | BUSHING, SNAP, 1.375 MTG HOLE
2 86018 | PLUG, DOME, 1.375 MOUNTING HOLE
2 86032 | BUSHING, SNAP, 1" MOUNTING HOLE DIA
1
1
1
1
1
1
1

102189 | ASSEMBLY, POWER BRACKET, CBS-2000e
52026 | CIRCUIT BREAKER, 5A
58054 | SWITCH, PUSH BUTTON
102104 | ASSEMBLY, TERMINAL BLOCK
65002 | CONNECTOR, COPPER LUG
57001 | FILL VALVE ASSY., S-45, 120VAC
57022 | FILL VALVE ASSY ., S-45, 220VAC Re oo
18 | 83026 | WASHER, INTERNAL TOOTH LOCK, #8 SCREW SIZE,
32 | 84002 | NUT, HEX, #8-32 MACHINE SCREW
108005 | SWITCHING / CONTROL BOARD, 10 KEYS, D3P
9 29007 | NUT, #4-40 KNURLED THUMB
4 15007 | STANDOFF, MALE-FEMALE, THREADED HEX 4-40-1/2"
1 51042 | BOARD, POWER SUPPLY-120VAC
1 51055 | BOARD, POWER SUPPLY-220VAC e
2
2
1

29019 | SPACER, .25" HEX x 1" LG., FEM, #4-40 THREAD
29020 | SPACER, HOT WATER VALVE
102192 | ASSEMBLY, HOT WATER VALVE, 120VAC

aAalalala|lajlalalala
mﬂmmmhw'\)a@mm“\l@mmm&wm—-\
-

19



18 57047 | VALVE, DSV-11, 120 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER)
18 1 102193 | ASSEMBLY, HOT WATER VALVE, 220VAC okt
18 57071 | VALVE, DSV-11, 220 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER) | oot only
18 57073 | VALVE REBUILD KIT, DSV11. (PLUNGER, SPRING, AND DIAPHRAGM)

19 1 102202 | ASSEMBLY, WATER LEVEL PROBE, CBS-2040, -50e

20 6 83051 | WASHER, #8 SCREW SIZE, FLAT

21 1 002065 | WELDMENT, HOT WATER FAUCET

22 1 33007 | LOCKNUT, 7/16 STRAIGHT PIPE THREAD

23 1 45082 | OVERLAY, CBS-2052e

24 2 102102 | ASSEMBLY, LARGE SPRAY HEAD, 120V (SEE FIG 5)

24 2 102159 | ASSEMBLY, LARGE SPRAY HEAD, 220V (SEE FIG 5) L=
25 2 102147 | WELDMENT, BRACKET BY-PASS VALVE

26 1 46029 | LABEL, POWER SWITCH

27 1 57043 | VALVE, BYPASS RIGHT 120 VAC

27 57047 | VALVE, DSV-11, 120 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER)

27 1 57076 | VALVE, BYPASS RIGHT 220 VAC Y
27 57071 | VALVE, DSV-11, 220 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER) | ,5¥oRT,
27 57073 | VALVE REBUILD KIT, DSV11. (PLUNGER, SPRING, AND DIAPHRAGM)

28 1 57044 | VALVE, BYPASS LEFT 120 VAC

28 57047 | VALVE, DSV-11, 120 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER)

28 1 57077 | VALVE, BYPASS LEFT 220 VAC oy e
28 57071 | VALVE, DSV-11, 220 VAC (COIL, DIAPHRAGM, SPRING, & PLUNGER) | .5V ony
28 57073 | VALVE REBUILD KIT, DSV11. (PLUNGER, SPRING, AND DIAPHRAGM)

29 2 101160 | ASSEMBLY, BREW BASKET LOCK. 120 VAC

29 2 101174 | ASSEMBLY, BREW BASKET LOCK. 220 VAC S o
30 1 22036 | INSULATION-FRONT, TANK CBS-2052

31 1 22037 | INSULATION, TANK-BACK CBS-2052

32 1 104026 | ASSEMBLY, TANK CBS-2052¢ (SEE FIG. 4)

33 4 84030 | LOCKNUT, #8-32 SCREW SIZE, HEX THIN NYLON INSERT

34 1 32050 | TUBE, COLD WATER

35 4 86007 | CLAMP, HOSE, .593"-.656" DIA RANGE

36 1 25046 | TUBE, 5/8"0D X 3/8"ID X 15"LG, DRAIN

37 2 25045 | TUBE, 31/32"0D X 5/8"ID X 4 1/4" LG, BREW

38 2 25044 | TUBE, 5/8"0OD X 3/8"ID X 7.5"LG, BY-PASS

39 7 25042 | TUBE, 1/2"0D X 1/4"ID X 7 1/2" LG, VENT

40 2 25060 | TUBE 5/8"0D X 3/8"ID X 1.5"LG, BY-PASS

41 g 25061 | TUBE 1/2"0D X 1/4"ID X 1/2"'LG, BY-PASS

42 1 25106 | TUBE, 5/8"0OD X 3/8"ID X 11"LG, HOT WATER VALVE INLET

43 1 25105 | TUBE, 5/8"0D X 3/8"ID X 2.5"LG, HOT WATER VALVE OUTLET

44 B 86038 | CLAMP, HOSE, .670"-.780" DIA RANGE

45 2 86036 | CLAMP, HOSE, .875"-1.0" DIA RANGE

46 g 86039 | CLAMP, HOSE, 1.031"-1.187" DIA RANGE

47 2 102207 | ASSEMBLY, REED SWITCH

48 1 102172 | ASSEMBLY, PROBE DIGITAL TEMPERATURE 8.0" LG

49 1 44019 | LABEL, SINGLE PHASE CONFIGURATION

50 1 402013 | HARNESS ELECTRICAL, CBS-2052e, (THREE HEATERS)

51 1 402028 | HARNESS, ELECTRICAL, THREE HEATER WIRE SET. CBS-2052e

5P 1 44022 | LABEL, CONNECTION WARNING FOR 3 PH

53 2 44024 | LABEL, WARNING-HIGH VOLTAGE

54 1 102202 | ASSEMBLY, WATER LEVEL PROBE, CBS-2040, -50e

55 1 01445 | COVER, TOP CBS-2052e

56 1 01446 | COVER, UPPER BASE CBS-2052e

58 1 102194 | ASSEMBLY, RIGHT COVER CBS-2050e'S

59 1 46027 | LABEL, SPRAY HOUSING

60 11 82059 | SCREW, #8-32 X 3/8 TRUSS HD PHIL., MACHINE

61 2 101165 | ASSEMBLY, BREW BASKET, 16" X 6", 0.280" HOLE (SEE FIG 6)

64 3 73011 | LEG, FLANGE FOOT, 4" HIGH

20




Rysunek 4. Zbiornik — CBS 2052e

DWG 104026-A

ITEM # QTY PART # | DESCRIPTION
1 1 004038 | WELDMENT, TANK CBS-2052e
2 3 31021 | BUSHING, 3/4-16 X 1/4 NPSM, HEX HEAD
3 1 84007 | NUT, 3/4-16 HEX JAM
4 1 31082 | FITTING, HEX NIPPLE, 3/8 MPT X 1/4 MPT
5 1 34004 | VALVE, BALL 3/8 FPT X 3/8 FPT
6 1 31054 | FITTING, 1/2 HOSE ID X 3/8 MPT
7 2 31027 | FITTING, COMPR 90° MALE ELBOW, 3/8 TUBE OD X 1/4 MPT
8 1 31128 | FITTING, 90° ELBOW, 3/8 HOSE ID X 1/4 MPT
9 1 13072 | OUTLET, INSIDE TANK HOT WATER
10 2 83048 | WASHER, 1.250"0D X 0.835"ID FLAT
11 2 83043 | WASHER, 1.125"0D X 0.688"ID FLAT
12 2 31150 | FITTING, 5/8 HOSE ID X 1/2 MPT
13 2 31077 | FITTING, 3/8 HOSE ID X 3/8 MPT
14 2 31151 | LOCKNUT 1/2 STRAIGHT PIPE THREAD
15 2 31118 | LOCKNUT 3/8 STRAIGHT PIPE THREAD
16 2 83041 | WASHER, .812"0D X .412"ID, FLAT
17 2 31005 | FITTING, 90° ELBOW, 1/4 HOSE ID X 1/8 MPT
18 2 31116 | LOCKNUT 1/8 STRAIGHT PIPE THREAD
19 3 83042 | WASHER, .875"0D X .562"ID, FLAT
20 1 25098 | FITTING, COMPRESSION MALE CONNECTOR

21



21 1 31036 | FITTING COMPR. MALE CONNECTOR 1/4 TUBE OD X 1/4 MPT
22 3 03332 | BRACKET 2, ONE SHOT THERMOSTAT
23 3 53064 | THERMOSTAT, SINGLE SHOT, TRIAC
24 12 83011 | WASHER, #6 SCREW SIZE, INTERNAL
25 12 84001 | NUT, HEX, #6-32 MACHINE SCREW

26 3 31117 | LOCKNUT 1/4 STRAIGHT PIPE THREAD
2F 1 31081 | PLUG, HEX HEAD 1/4" MPT

28 3 107002 | HEATER ASSY., 3000W, 240VAC

28 3 107018 | HEATER ASSY., 5000W, 240VAC

29 3 03297 | SINK, HEAT FOR 40A TRIAC

30 3 59008 | TRIAC 40A, 600V

31 1 24002 | O-RING, TANK COVER

32 1 102013 | ASSEMBLY, TANK COVER

22




Rysunek 5. Dysk zraszajcy — CBS 2051e & CBS 2052e (# 102159)

ITEM #

QTy

PART #

DESCRIPTION

82112

#8 X 3/4" PAN HD. PHIL. T.S. 18-8 S.5. SCREW

57042

VALVE ASSY., DSV-10, 120 VAC

57075

VALVE ASSY., DSV-10, 240 VAC

EXPORT
220V ONLY

57072

VALVE REBUILD KIT, DSV-10

102113

SPRAY HOUSING ASSY.

24035

O-RING, 5.531.D. X 511/16 O.D. X 3/32

DO Ww NN =

RN Gy [N U Y [P N R N N

102108

SPRAY PLATE ASSY., 57/8" DIA.

23



Rysunek 6. Kosz, 16” x 6”(cesé¢ # 101165)

o - i —
I\ 1 T |
|

o

RHune

\&
.\‘&\\ N
DN

ITEM QTyY PART # | DESCRIPTION
1 1 82096 | HANDLE SCREW
5 ’ 53117 BREW_BASKET HANDLE, BLACK
(includes magnet)
3 1 9006 | WIRE INSERT, 16 X 6
NOT
SHOWN 1 46011 | WARNING LABEL
NOT FOO1 PAPER FILTERS, 15" X 5.5"
SHOWN 500 PER CASE

COLOR BREW BASKET HANDLES

PART #

DESCRIPTION

23106

BREW BASKET HANDLE, GREEN

23107

BREW BASKET HANDLE, ORANGE

23148

BREW BASKET HANDLE, RED

24




